Perg., medtaget; nederste Del fattes. Senere til Kongens Arkiv? 
(RA. Skippinge H. lc). LDipl. [2876

Sept. 29. Reg. *2730. Perg. [med 2 Segl]. (RA. Geni. Arch. 
XXXII, Gældsbreve Fase. 1 a.) Jahrb. f. die Landeskunde SHL. /X, 499.

[2877
Okt. 30. Nos Guilelmus tituli s. Stephani in Celiomonte pres

byter cardinalis, sacri collegii Romane ecclesie cardinalium camerarius, 
recognoscimus, quod Dn. Johannes episcopus Burglanensis pro parte 
partis sui communis servitii, in quo prefato collegio tenebatur, 10 
florenos auri per manus magistri Petri Nicholai, clerici diocesis Ri
pensis, nobis solvi fecit, de quibus eum ecclesiamque suam quittamus. 
Verum intellecta mole gravaminum pro parte episcopi coram nobis 
exposita, que ipsum ad solvendum illas pecuniarum quantitates, quas 
collegio ac familiaribus et officialibus cardinalium sub certis penis ac 
termino jam diu elapso solvere tenebatur, reddunt impotentem, auc
toritate nobis commissa usque ad f. Marie Magdalene prox, terminum 
sibi duximus prorogandum, ita tamen quod si prorogato termino non 
satisfecerit, de premissis penis sit astrictus. Insuper eum a suspen-

9*
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sionis, [osv. som 2833]. Sig. nostrum. Datum Rome die 30. mensis 
octobris, indict. 7., pontific. Vrbani V anno 7.

Perg. med Kardinalens Segl. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Aalborg 19k 
LDipl. [2878

Nov. 7. Urbanus episcopus servus servorum dei .. archiepiscopo 
Lundensi. Ad cumulum tue cedit salutis etc. Dudum siquidem 
Magno episcopo regimini Ripensis ecclesie presidente nos cupientes 
eidem ecclesie, cum eam vacare contingeret, utilem presidere personam, 
provisionem ejusdem ^ecclesie ordinationi nostre ea vice duximus spe
cialiter reservandam. Postmodum vero prefata ecclesia per obitum 
ejusdem Magni, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, 
vacante, capitulum hujusmodi reservationis et decreti, ut asseritur, ignari, 
Johannem Ripensem, tunc Burglanensem episcopum, in Ripensem epi
scopum licet de facto concorditer postularunt, idemque Johannes, reser
vationis et decreti similiter inscius, postulationi hujusmodi illius sibi 
presentato decreto nec consentiens nec discentiens apostolice sedis bene
placito se commisit et deinde, hujusmodi reservatione et decreto ad 
Johannis deductis notitiam, hujusmodi postulationis negotium proponi 
fecit in consistorio coram nobis; nos igitur postulationem et alia inde 
secuta reputavimus irrita et ad provisionem ipsius ecclesie, de qua 
nullus preter nos ea vice se intromittere potuerat neque poterat, ne 
ecclesia prolixe vacationis exponeretur incommodis, intendentes, post 
deliberationem, quam cum fratribus nostris habuimus, demum ad dic
tum Johannem episcopum, consideratis grandium virtutum meritis,, 
quibus personam suam, sicut testimoniis fidedignis accepimus, divina 
gratia insignivit, et quod idem Johannes, qui regimini ecclesie Burg- 
lanensis hactenus laudabiliter prefuit, Ripensem ecclesiam poterit feli
citer gubernare, nostrum animum duximus dirigendum. Johannem a 
vinculo, quo Burglanensi ecclesie tenebatur, de dictorum fratrum con
silio et apostolice potestatis plenitudine absolventes, eum ad Ripensem 
ecclesiam apostolica auctoritate transtulimus, pastorem, curam et ad- 
ministrationem Ripensis ecclesie eidem in spiritualibus et temporalibus 
committendo. Cum igitur, ut idem episcopus in commissa ecclesie 
Ripensis sibi cura facilius proficere valeat, tuus favor ei fore noscatur 
plurimum oportunus, fraternitatem tuam rogamus, quatinus predictos 
episcopum et commissam sibi ecclesiam suffraganeam tuam habens 
pro nostra et dicte sedis reverentia propensius commendatos, in am
pliandis et conservandis juribus suis eos tui favoris presidio prose
quaris. Datum Rome apud s. Petrum 7. idus novembr., pontific. nostri 
anno 8.